. tus tibi subditos ordinare, denuncianda ordinatione facta patrono;, ut
suum;;si voluerit  honestum impei‘tiatur assensum. Nulh ergo omnino -
hominum liceat- hanc -paginam nostre concessionis infringere vel e1
ausu temerario contr;lire.~ Si. quis autem hoc'_attemptare prasumpserit,
indign'a’tionem omnipOtelltis Dei et beatorum apostdloi"um Petri et
Pauli se noverit incursurum. Datum Perusii, vir kal. novembris, pontl-
hcatus nostrl anno secundo

v TR T . P . : -

" E. PVareuna — * D* 1. assumere. — * D. 320 m:gend: —-." lmp dans Au\ra)
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4575.
BULLA GREGORIL PAPE IX, AD ABBATEM ET PRIOREM RESBACENSES, ET THESAURARIUM

_OYENSEM, UT ASSIGNATIONES FACTAS QUlBUSDA\i ABBATIBUS AD VITAM PBIORAI‘UUM,
GRANGIAI\U‘\I ET ALIQUOT CELLARUM ORDIVIS CLUNIACENSIS REVOCENT.

Gregorlus etc. Jam dudum nostris, etc. (Bull ‘Clan., p..109,
col. 1, n°1.) ' '
4576, . o e S

. BULLA GREGORII PAP/E IX, QUA PRIORI PROVINCIALI ET FRATRIBUS LOMBARDL‘E OBI)INIS

PR/EDICATORUM ‘\KANDAT uT 81 QUID CLUNIACENSI‘Z ABBAS PROPONERE VOLUERIT IN DE-
FENSIONEM PROCESSUS PH)EDECESSOBIS SUI,.ADM[TI‘ANI‘ EUNDEM. L . Ve

Gregorlus etc. Licet super qulbusdam etc. (Ripolli; .Bull. Preed.,
T.1, p 29, n° 3o01; of. Auway, ReJ de GreJozre IX, n° 254.)

11577

CHARTA QUA JOIIANNFS CO\lES CABILONENSIS , NOTUM FACIT SE JURASSE BONAS
CONSUETUDINES PAREDI-ET TOLONL,

A o W (D% 266.)
hgo Johannes, comes Cabilonensis, omnibus notum facio presentes
litteras mspecturls c[uocl ego apud Paredum, tacto sacrosancto evenge-.

lio, Jurav1 bonas consuetudines et bhona usagla de Paredo et de Tolono -

‘cum pertmentns tenere ﬁdehter et observare, et homines et terras

de Paredo et de Tollono infra villas et extra similiter observare bona

T hde prout antecessores mei consueverunt Ju1‘are et teneor euntes et
: venlentes ad:fora et ad nundinas de Paredo et de Tolun? cum rebus suis

fideliter custodlre. Sivero a}) hoc sacramento-in allquo resilirem, infra .
xL dies postquam momtus fuero emendarem Si vero non emendarem,

Y Extat etiam ejusdem diei buﬂa . qua missa, expensas ad ejusdem prosecutionem
Gregorius ‘eisdem mandat ut, cum ipsis  necessarias exsolvant.» (Ripolli, L ¢,
super excessibus quibusdam in monasterio - n° 31.)" b

. de Charitate commissis. inquisitio sit com- * [Forme vulgaire du nom:]
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hii. milites- R+ 'Dalmasi-us;AHugo de Digonia,:H..de Sancto 'A_ibin.o, .

Guichardus. de Digonia; B. Gelinus,: W. dé Valeta, Humbertus de. Va-
leta, W. de Puele, apud Chiriiamun’ juraverunt .ostagia tenere, donec
res male. facta emendaretur. Ft notandum: quod super re male facta,
infra annum ex quo facta fuerit, prior de Paredo vel ejus mandatum de-
bent me convenire. -Si vero infra annum monitus non fuero; in.pace
s_uper-"illa emenda remanerem; et sic successive de male factis, cum

emerserint, tenentur me infra annum singulis annis convenire. Ut'au-

“tem hoc firmum et ratum permaneat, presentes litteras sigillavi. Actum
- apud. Paredum; anno Domini M° ccXXVIn®, mense decenbr. .
4578. -
LITTERZE SUBPRIQRIS ET FRATRUM SANCTI MA'R.TQI’DE CAMPIS AD_BARTHOLOMIEUM ABBATEM
qLUNIACEP}SEM N QU_IBUS EXORANT EUM uT PRIOREM' EORUM DE ADMINISTP\ATXONE CARITA-
) ;I‘E}‘I.SI‘S E(‘I(IILES.I_/EiBEALA‘XAl}iE veur. o
R (D188

Reverentissimo patri nostro et domino reverendo B., Dei gratia Clu-

niacensi’ abbati, frater G., humilis supprior Sancti Martini de, Campis -

Parisiensis, et‘jdevot‘us ejusdem loci conventus, salutem.et devotam obe-
dientiam usque ad mortem. Quanto devotius ,.tanqqém{ filii obedientie,
pie matri nostra ecclesiz Cluniacensi;semper obedientes extitimus et
subjecti, tanto magis_confidimus .préces V,no's,tras,.pjas quidem et ho-,
nestas, effectu prosequente facilius exaudiri.’,Sane bene novit ‘vestra
_ paternitas, et hoc cunctis est positum in'aperto', quod per probatam
‘prov_identian'l et expertam venerabilis et karissimi domini B., prioris

nostri, ecclesia Sancti Martini tam in spiritualibus quam in temparali- -
bus incrementum est per. Dei adjutorium multiplex assecuta, et ex ejus .

absentia diuturna grave posset in eisdem incurrere detrimentum. Cum
- igitur occasione prioratus de Karitate, cujus curam propter, tunc im-
minens periculum eidem commiseritis ad tempus, ac ejus absentia
* nobis gravis extiterit et dampnosa quamplurimum, et mora ejus trahere
posset in p'OStex'juih periculum ad se majus; Patern‘itati vestree fusis la-
'drylnis uanta possumus yaf’fectiohe sﬁppliqamus humiliter et devjotfe‘,

1228, environ.

o
§
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([uatmus more pii patris devotissimis ﬁhorum precd)us inclinati dictum
priorem pastorem nobis utiimam ab admlmstratlone et sollicitudine .
Karitatensis ecclesie relaxare velitis omnino, ut tam circa nostra ([uzini
ecclesie Gluniacensis in partibus nostris negotia, quae fideliter con-
suevit et efficaciter promovere, vacare possit liberius et prodesse , nobis

" et ecclesiz nostre, quam “pree ceteris specialius diligere 'teneniini gra-

tiam. lugusmodl favorabiliter impendentes, ne domini et pastorls per
necessarit et fidelis ecclesia ipsa desolationem ulterius sustineat nimis
gravem. Et tantum inde faciatis, _ut propter hunc favorem nobis -exhi-
brtum ad devotionem vestram'artius ‘astringamur, et apud Deum et
homines haheatis gratlam ampllorem ‘Valeat in Dommo benigna patel-